
Art Shock s.r.o.
" IČ: 27|g5B30, DIČ: CZ27 I95830
sídlo: ŘíčahY, Radošovice, Horova 3 47 l12,
zastoupena : Niko Ia LanlgeÍ, j ednatel
zápis v obchodním rejstŤíku: Městsky soud
bankovní spojení: 
(dále j en''agentura'')

a

PSČ 25I 01

v Praze, oddíl C.' V\ožka 103587

(dále jen''poŤadatel'')

nazákladě vzájemného a riplného konsensu uzavírajíníže uvedeného dne, měsíce a roku. tuto:

SMLOUVU o Z{nŠrĚxÍ uvtĚrpcKÉHo vYSToIJPE,NÍ
(dále jen ''Smlouva'')

\rrsnrr I ic'ríl*:t,, 7,



PRAVA A POVII{I{OSTI AGEI{TURY

2.1
a) 

rr.

g)
h)

b)
c)
d)

e)

0

b)

c)

2.2,
pŤed

III; pnÁvA A PovINNoSTI POŘADATELE

j.tl.tltttl2 



d)

e)

Árt ,ghock 'y.r'c'

s)

h)

i)

i)

k)

Sh'qnuStcelkent lt



' ,1ri Shock .y.r.o.

IV. TRVÁxÍ siur,ouvY

4.|. Učinnost této smlouvy mriže byt ukončena:
a) písemnou dohodou;
b) písemnym odstoupením od smlouvy;
c) jednostrannympísemnymzrušením smlouvy azap|acenímodstupného.

4.2. Smlouvu nel Ze jednostranně vypovědět'

4.3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit za podmínek stanovenjch
ustanoveními $200l a následujícími občanského zákoníku. Smluvní strany se v pŤípadě
zániku smlouvy ve smyslu ustanovení tohoto ělánku zavazují nejpozději do 30 dnri provést
vzájemné vyrovnání ptáv apovinností z této smlouvy vzniklfch.

' ,1ri Shock .y.r.o.

IV. TRVÁxÍ siur,ouvY

4.|. Učinnost této smlouvy mriže byt ukončena:
a) písemnou dohodou;
b) písemnym odstoupením od smlouvy;
c) jednostrannympísemnymzrušením smlouvy azap|acenímodstupného.

4.2. Smlouvu nel Ze jednostranně vypovědět'

4.3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit za podmínek stanovenjch
ustanoveními $200l a následujícími občanského zákoníku. Smluvní strany se v pŤípadě
zániku smlouvy ve smyslu ustanovení tohoto ělánku zavazují nejpozději do 30 dnri provést
vzájemné vyrovnání ptáv apovinností z této smlouvy vzniklfch.

-. 1, ”7. ,. ,_.glf .Krfi’fiifé ‘a ‘ U,

IV. TRVANi SMLOUVY

4.1. Uéinnost této smlouvy mfiZe b}'/t ukonéena:
a) pisemnou dohodou;
b) pfsemnym odstoupem’m od smlouvy;
C) jednostrannym pisemnym zruéenim smlouvy a zaplacenl'm odstupného.

4.2. Smlouvu nelze jednostranné vypovédét.

4.3. Smluvm’ strany majr’ prévo od smlouvy odstoupit za podminek stanovenych
Llstanovenimi §2001 a nésledujicimi obéanského zékom’ku. Smluvm’ strany se vpripadé
Zéniku smlouvy ve smyslu ustanovem’ tohoto élénku zavazuji nejpozdéji do 30 dnfi provést
vzéjemné vyrovném’ prév a povinnostl' z této smlouvy vznikly’ch.



v. DALŠÍ urpnxÁxÍ

5.1. S naplĎováním pŤedmětu této smlouvy souvisí zpracování dtivěrnych dat a informací
smluvních stran a pŤípadné dočasné uchovávání těchto dat a informací smluvními stranami
azároveťt oboustranná vfměna informací, které jedna smluvní strana obdržínebo získá, ať už
pŤímo či nepŤímo, od druhé smluvní strany na zák|adě uzavÍení této smlouvy anebo informace
ve smlouvě obsažené, pŤípadně informace, které budou poskytnuty smluvní straně na zák|adě
plnění práv a závazk či povinností z této smlouvy, ať jiŽ ristně nebo písemně (souhmně
společně dále jen ''drivěrné inťormace'')' Smluvní strany berou na vědomí, že drivěrné
informace mají d věrnou povahu a jsou chráněny v souladu s ustanovením $1730 oběanského
zákoníku a zahrnují i informace, které pŤedstavují obchodního tajemství' a jako takové jsou
utajovány a jejich utajování je odpovídajícím zp sobem dle právních pŤedpisti zajišťováno.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré drivěrné informace zachovají v tajnosti a učiní veškerá
nutná personáIní, technická a otganizaění opatŤení, aby nedošlo k jejich zpŤístupnění tŤetím
osobám, a ani k jejich jinému zneuŽití, a to nejméně po dobu 20 |et od uzavŤení této smlouvy.
Smluvní strany nejsou oprávněny sami, ani ve prospěch tŤetích osob, využít d věrné
informace k jinfm čel m, než které naplřují pŤedmět této smlouvy a jsou povinny k ochraně
jejich drivěrnosti zavázat minimálně ve stejném rozsahu jako dle této smlouvy i osoby, které
pouŽijí pÍi rea|izaci jejího pŤedmětu. Po naplnění pŤedmětu této smlouvy nejsou smluvní
strany oprávněny nadále d věrné informace využívat nebo je jinak nadále uchovávat.

Srrunc 5 kelktnzT i



a)

b)

5.4. Kontaktními osobami ve věcech této smlouvy jSou:
agentura:

vr. ztvÉREčNÁ usrANoVENÍ

S*'anu6 kelktntT)



) Árt Shock s'r.o.

6.5. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že by|a
sepsána na zák|adě p.auaiuy.t' údajů, jejich pravé uůl", u že jejich vLi1emnaphěni ďe tátó
smlouvy nejsou v hrubém nepoměru se zřetelem k ceně obvyklé v době a místě uzavření této
smlouvy. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 2.6.2017

Art Shock s.r.o.
Niko I a Langer, j ednatel
agentura

Art Shock s.r.o.
951 0í ŘÍčany, Radošovicc

Horova 3+7 /19
lČo' 971q.5g30. Dl{l cz171*s830

Městské ku |tttrní slredisko
666 01 TiŠnov, Mlyrlská 152

tČo'' 49457543. DlC.. Cz1g457543
ret, s4g 41A oBa ,737 156 ZB2

V -r'š'aurdne !&2aL7
--

Sircrn* 7 ictike r,r 7;




